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                                                                                                  Wszyscy zainteresowani 

 

Dotyczy postępowania: 

„Przeprowadzenie prac konserwatorskich kamiennych rzeźb sfinksów na cokołach”. 

 

Odpowiedzi na pytania do SIWZ   

 

 Powiat Siemiatycki, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, przekazuje treść pytań 

wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

Nawiązując do Zapytania ofertowego jw. rozdziału III pkt 3 – obowiązku udzielenia 5 letniej gwarancji 

na wykonane prace konserwatorskie      licząc od  daty odbioru końcowego zadania, pragniemy zwrócić 

uwagę, że udzielenie 5 letniej lub innej gwarancji na prace opisane w zapytaniu i dokumentacji 

projektowej nie jest możliwe. 

Zważywszy na zły stan zachowania cokołów, konieczne jest uprzednio wykonanie izolacji pionowej 

i poziomej murów fundamentowych tych cokołów. 

W związku z powyższym udzielenie jakiejkolwiek  gwarancji wiąże się z rozszerzeniem zakresu prac 

o wykonanie wymienionych robót izolacyjnych, których brak będzie powodował nieustanne 

powstawanie kolejnych zniszczeń wypraw tynkarskich na ścianach cokołów (podsiąkanie kapilarne). 

Wnosimy w tej sytuacji o rozszerzenie zakresu prac lub zmianę odpowiedzialności gwarancyjnej 

wykonawcy (np. wyłącznie do rzeźb kamiennych). 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że gwarancja nie będzie obejmowała destrukcji tynków z powodu braku izolacji 

pionowej. 

Pytanie nr 2 

W  zapytaniu ofertowym dotyczącym konserwacji rzeźb sfinksów określają Państwo warunki udziału 

w postępowaniu (sekcja III). Z treści wynika, że udział w postepowaniu mogą brać wykonawcy 

z uprawnieniami na podst. art. 37a ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami tj. z dnia 8 listopada 2017 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 2187). Czy w postępowaniu mogą brać 

udział wykonawcy, którzy zatrudniają osoby z w/w uprawnieniami? 

Odpowiedź 

Tak                                                               

                                                                                                                         Wicestarosta 

                                                                                                                         Marek Bobel 


